
Horaire des courses scolaires

Colombier NE, cescole 12:07 Les Grattes de bise 13:25

Bôle, Sous le Pré 12:14 Rochefort, L'érable 13:26

Bôle, Collèges 12:15 Rochefort, Ecole 13:27

Bôle, Solitude 12:16 Chambrelien, la Sauge 13:29

Bôle, Pierre-à-Sisier 12:17 Chambrelien, Gare 13:32

Chambrelien, Village 12:20 Chambrelien, Village 13:33

Chambrelien, Gare 12:22 Bôle, Pierre-à-Sisier 13:36

Chambrelien, la Sauge 12:24 Bôle, Collèges 13:37

Rochefort, Carrefour 12:27 Bôle, Sous le Pré 13:39

Les Grattes de bise 12:30 Colombier NE, giratoire gare 13:40

Colombier NE, Cent-Pas 13:41

Colombier NE, ch. des Ecoliers 13:42

Colombier NE, St-Etienne 13:44

Colombier NE, cescole 13:46

Longueville -> Rochefort Rochefort -> Longueville 

· 1 19.08.2024


